



Palvelusetelillä olevat perheet Pilke Rumpalissa

Maskun kunta on selvittänyt yksityisen päiväkodin Pilke Rumpalin mahdollista ottamista kunnan omaksi toiminnaksi. Selvityksen tarkoituksena on ollut riittävän kunnallisen päivähoitokapasiteetin järjestäminen tilojen, henkilökunnan ja tukipalveluiden osalta. Lasten ja perheiden laadukkaiden palveluiden turvaaminen on kunnalle ensiarvoisen tärkeää.

Maskun kunnanhallitus päätti kokouksessaan 19.6.2023, ettei kunta ainakaan tässä vaiheessa vuokraa Pilke Rumpalin kiinteistöä kunnan omia varhaiskasvatuspalveluja varten. Toiminta Rumpalissa jatkuu nykyisellään Pilkkeen toimesta. Kunta ja Pilke toimivat tiiviissä yhteistyössä laadukkaiden varhaiskasvatuspalveluiden järjestämiseksi.

Kunta jatkaa edelleen valmistelua erilaisista vaihtoehdoista kunnallisten varhaiskasvatuspaikkojen lisäämiseksi mahdollisesti tulevaisuudessa kasvavaan tarpeeseen vastaamiseksi. Vaihtoehtoina on tarkasteltu Pilke Rumpalin kiinteistön vuokraamisen ohella kyseisen kiinteistön ostamista kunnalle, lapsiryhmien perustamista väliaikaisesti hajautetusti kunnan olemassa oleviin kiinteistöihin ja muuhun yksityiseen varhaiskasvatukseen, siirrettävien varhaiskasvatustilojen vuokraamista tai hankkimista sekä uuden päiväkotikiinteistön rakentamista. Asiassa on arvioitu päätösvaihtoehtojen vaikutuksia lasten ja perheiden, talouden, tukipalveluiden järjestämisen, henkilöstön, aikataulun, ympäristön ja yritysten näkökulmista.

Tavoitteena on lapsiperheiden kannalta hyvän, taloudellisesti tarkoituksenmukaisen ja esimerkiksi ateriapalveluiden järjestämisen osalta toiminnallisesti järkevän pysyvän ratkaisun aikaansaaminen, joka ottaa huomioon Maskun kunnan varhaiskasvatuspalveluiden tarpeet jatkossa mahdollisimman hyvin.

Perheille järjestetään asiasta info- ja keskustelutilaisuus Teamsin välityksellä torstaina 22.6.2023 klo 8. Tilaisuuteen voi osallistua tästä: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Koska aiemmin suunniteltu toiminnan siirtäminen kunnan toiminnaksi 1.8.2023 alkaen ei toteudu, nyt Pilke Rumpalissa oleville lapsille jatkuu toistaiseksi nykyinen palvelusetelipäätös. Siirtohakemukset ja uusia hakemuksia jättäneitä perheitä kontaktoidaan lähipäivinä varhaiskasvatusjärjestelyjen osalta. Aktiivinen valmistelu jatkuu päätöksen mukaisesti ja tiedotamme teitä asioiden etenemisestä.

Maskun varhaiskasvatuspalvelut